Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Requerimento nº 110/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, de informar
onde foram utilizados, aproximadamente, 11.000 bloquetes deixados pagos pela
Administração Municipal anterior na loja de materiais para construção Sanches Rodrigues,
informando os nomes das ruas em que foram colocados.

J U S T I F I C A T I V A

Sabemos que a quantidade total deixada foi 15.000 bloquetes,

tendo sido utilizados cerca de 4.000 no Bairro do Azevedo, no “morro da Dona Edith”.
Assim, gostaríamos de saber onde foram utilizados os demais bloquetes que restaram.

Ademais, cuida-se da função do Poder Legislativo Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 27 de setembro de 2010.

Luiz Marcelo Costa
          Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br